
 

 

 

2024年 6月吉日 

お客様各位 

 

マイクロフォーカスエンタープライズ株式会社 

ノベル株式会社 

 

 

代表取締役交代のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。                                    

 さて、2024年4月23日をもちまして、田島 裕史の後任として マイクロフォーカスエンタープライズ株式会社

およびノベル株式会社の代表取締役に三浦 デニースが就任いたしましたことをお知らせいたします。 

 今後もお客様により良い製品やサービスをご提供できるよう誠心誠意努力いたす所存でございますので、一層

のご指導ご支援を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

  

 

敬具 

 


